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Mal/Malzeme Birimi Miktarı Birim Fiyatı Tutarı (TL)

DYMO LetraTag LT100H Elde Taşınır Etiket Makinesi Adet 1

DYMO S0721660 - 91201 Beyaz LetraTag Plastik Şerit (12mm x 4mt) Adet 15

DYMO S0721650 Mavi LetraTag Plastik Şerit (12mm x 4mt) Adet 15

DYMO LetraTag Plastik Kırmızı Şerit 59424 (12mm x 4 metre) Adet 15

DYMO S0721620 Sarı LetraTag Plastik Şerit (12mm x 4mt) Adet 15

DYMO S0721640 Yeşil LetraTag Plastik Şerit (12mm x 4mt) Adet 15

DYMO S0721530 Şeffaf LetraTag Plastik Şerit (12mm x 4mt) Adet 15

DYMO 3D Kabartma Şerit 9mm x 3mt Siyah Adet 15

DYMO 3D Kabartma Şerit 9mm x 3mt Kırmızı Adet 15

DYMO 3D Kabartma Şerit 9mm x 3mt Mavi Adet 15

Duracell CR2032 3 V 5'li Lityum Düğme Pil Adet 2

Duracell LR6/MN1500 10'lu Alkalin AA Kalem Pil Adet 2

Duracell LR03/MN2400 10'lu Alkalin AAA İnce Kalem Pil Adet 2

Duracell Alkalin 9 Volt Pil 6LR61/MN1604 Adet 5

Digitus Patch Kablo, U-UTP, CAT. 6, 0.5 metre, AWG 26/7, Cu, LSZH, kırmızı renk Adet 50

Digitus Patch Kablo, U-UTP, CAT. 6, 1 metre, AWG 26/7, Cu, LSZH, mavi renk Adet 50

Digitus Patch Kablo, U-UTP, CAT. 6, 2 metre, AWG 26/7, Cu, LSZH, siyah renk Adet 50

Digitus Patch Kablo, U-UTP, CAT. 6, 3 metre, AWG 26/7, Cu, LSZH, gri/beyaz renk Adet 50

Digitus Patch Kablo, U-UTP, CAT. 6, 5 metre, AWG 26/7, Cu, LSZH, gri/beyaz renk Adet 50

Mikrotik S+85DLC03D SFP+ module 10Gbit Multi Mode(MM) 300m 850nm Adet 6

Unit UT685B Kit TDR Kablo Test Cihazı Adet 1

ORİNG MPC-TOOL EZ YENİ NESİL CAT6 AĞ PENSESİ Adet 4

ORİNG MPC6U3EZ CAT6 U/UTP SNAP IN MODÜLER PLUG 3U (PAKET 100 

ADET)
Adet 4

Mikrotik - SFP/SFP+/SFP28 direct attach cable, 1m 25G ( Direct Attach Cable ) Adet 2

Mikrotik - SFP/SFP+/SFP28 direct attach cable, 3m 25G ( Direct Attach Cable ) Adet 2

Formrack F02210HR 19" 1U Hareketli Raf 1000 Adet 2

Formrack F21610SREK 19'' 1U Sabit Raf 1000 Ekonomik (460mmx720mm) Adet 3

Beek LC-LC Fiber Optik Patch Kablo, Multimode OM 3 50/125 Duplex, 3.0mm, 

LSZH, 0.5 metre
Adet 10

Beek LC-LC Fiber Optik Patch Kablo, Multimode OM 3 50/125 Duplex, 3.0mm, 

LSZH, 1 metre
Adet 8

Beek LC-LC Fiber Optik Patch Kablo, Multimode OM 3 50/125 Duplex, 3.0mm, 

LSZH, 2 metre
Adet 5

Beek LC-LC Fiber Optik Patch Kablo, Multimode OM 3 50/125 Duplex, 3.0mm, 

LSZH, 3 metre
Adet 5

Beek LC-LC Fiber Optik Patch Kablo, Multimode OM 3 50/125 Duplex, 3.0mm, 

LSZH, 5 metre
Adet 5

İzeltaş 4550 Elektrik Kontrol Kalemi 190 Mm Adet 3

İzeltas Yan Keski Opak izole 140 Mm Adet 3

Çağsan - TELESKY - CK470 - Çok Amaçlı Katlanır Merdiven 5 Basamaklı Adet 1

Beek LC-LC Fiber Optik Patch Kablo, Multimode OM 3 50/125 Duplex, 3.0mm, 

LSZH, 40 metre
Adet 3

Beek LC-LC Fiber Optik Patch Kablo, Multimode OM 3 50/125 Duplex, 3.0mm, 

LSZH, 30 metre
Adet 3

*Malzeme birim koli, kutu, paket, rulo vs. olduğu takdirde her birinin 

muhtevası adet, gramaj vs. olarak tasrih edilmelidir.

*Usulüne göre doldurulup verilmeyen veya noksan doldurulan teklifler kabul edilemez.

*Teklif verirken K.D.V hariç ve KDV Dahil  olarak fiyatlandırılacaktır.

*Malzemeler 1. Sınıf olacak, Markaları ile teslim tarihi belirtilecektir. Firma Kaşe/İmza

*Genel Toplam mutlaka yazılacaktır.

*Beğenilmeyen mal teslim alınmayacaktır.

*Nakliye yükleniciye aittir.

*İstenilen Mal Veya Malzeme İdarenin Teklifte Belirttiği Markalarda Teslim edilecektir.

*Malzemeler En Geç 7 İş Günü İçinde teslim edilecektir.

*Teklifler, Teklif bitiş tarihi ve saati bittikten sonra dikkate alınmayacaktır.

*Aracı firmalardan temini yapılan malların yanlış/kusurlu gönderim hatalarından

 kaynaklanan sorunlarda ürün değişimi ücreti yüklenici firmaya ait olacak olup 

değişim ve iptali sağlanamaması durumunda tüm sorumluluk yüklenici firmaya aittir. 

*Tekliflerin değerlendirilmesinde en uygun fiyatı veren yüklenici firma ürünlerin

 tedariğini sağlayamaması durumunda ürünün farklı bir ürünle 

değişim talebinde bulunamaz gönderimi sağladığı ürünler varsa iade edilecek olup yüklenici firma olan temin iptal edilir.

Toplam

KDV

Genel Toplam

T.C.

Sandıklı Belediyesi


